ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	   Số:        2072    / UBND-NC
	Hương Trà, ngày   04     tháng  9  năm 2018

   V/v thay đổi giờ làm việc hành chính
Kính gửi:
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp thị xã;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Thông báo số 234/TB-UBND ngày 31/8/2018 về việc thay đổi giờ làm việc trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có ý kiến như sau:
1. Quy định giờ làm việc hành chính trên địa bàn thị xã đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đang công tác tại các cơ quan quản lý nhà nước, các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thị xã, các cơ quan Đảng và các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội trên địa bàn thị xã, cụ thể:

- Buổi sáng: Bắt đầu làm việc từ 7h30 đến 11h30.

- Buổi chiều: Bắt đầu làm việc từ 13h00 đến 17h00.

2. Thời gian áp dụng giờ làm việc mới kề từ ngày 05/9/2018.

3. Yêu cầu thủ trưởng các các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, phường thông báo nội dung thay đổi giờ làm việc, Đài phát thanh thị xã thông báo rộng rãi trên các phương tiện thông tin đại chúng để các tổ chức, cá nhân, nhân dân biết thuận tiện cho công việc.

Nhận được công văn này, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.
(Đính kèm Thông báo số 243/TB-UBND ngày 31/8/2018 của UBND tỉnh)

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- TT Thị ủy;
- TT HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể cấp thị xã;

- Các cơ quan TW đóng trên địa bàn thị xã;

- UBND các xã, phường;

- LĐVP, các CV;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT+NC.

	CHỦ TỊCH

 Nguyễn Xuân Ty